

کدام تیم ناکام بزرگ لقب خواهد گرفت؟

سرخابی‌ها در استثنایی‌ترین کورس تاریخ لیگ برتر

برای اولین بار در تاریخ لیگ برتر، در این مقطع از فصل ۲ تیم بیش از ۵۵ امتیاز کسب کردند.



تیم‌های نظیر سپاهان، فولاد و... فوتسال ایران از حالت دو قطبی خارج شد و در بسیاری از فصول استقلال یا پرسپولیس جزو مدعیان اصلی قهرمانی نبودند. از اواسط دهه نود، دو باره این دو تیم اوج گرفتند و همیشه

لیگ برتری سابقه بوده است. رقابت یه یاد دهه ۶۰ فوتسال ایران تا دهه ۸۰ کاملاً دو قطبی بود و قهرمانی مخصوصاً در دهه ۶۰ (جام باشگاه‌های تهران) در انحصار پرسپولیس و استقلال قرار داشت. در دهه ۸۰ با قدرت گرفتن

گروه ورزشی - با پیروزی استقلال و پرسپولیس در هفته ۲۶ لیگ، ۴ هفته پایانی با هیجانی مضاعف دنبال خواهد شد. کورس دو قطب سنتی پایتخت در مسیر قهرمانی به هیچ وجه اتفاق جدیدی نیست ولی رقابت با این میزان امتیاز، در تاریخ

با ۵۷ امتیاز قرار دارند که هر ۴ تیم قهرمانی را کسب کردند و پرسپولیس یا استقلال هر کدام که دست‌شان به جام قهرمانی نرسد، علی‌رغم ارائه نمایش ممتاز فصل را بدون عنوان به پایان خواهد رساند. این رقابت نزدیک و نفس‌گیر استقلال و پرسپولیس در این فصل ممکن است موجب شکستن رکورد تاریخ لیگ برتر شود. استقلال لیگ بیست و یکم با ۶۸ امتیاز، بیشترین امتیاز را در یک فصل لیگ برتر به خود کرده و پرسپولیس در صورت پیروزی در تمام دیدارهای باقیمانده با این رکورد برابر و استقلال هم با ادامه روند پیروزی‌هایش یک امتیاز بیشتر از رکورد تاریخ لیگ برتر خواهد داشت.

در این دوره روند امتیازگیری ۲ مدعی قهرمانی به گونه‌ای است که شاید در این فصل میانگین ۲.۲ امتیاز در هر بازی منجر به قهرمانی نشود. **اتفاقی بی‌نظیر در تاریخ لیگ برتر** این اولین بار در تاریخ لیگ برتر است که تا پایان هفته ۲۶، دو تیم بیش از ۵۵ امتیاز به دست آوردند و در ادوار قبلی هر تیمی در این مقطع به این میزان امتیاز رسیده بود در پایان فصل قهرمان شد. پرسپولیس لیگ نوزدهم بهترین عملکرد تاریخ لیگ برتر تا پایان هفته ۲۶ را داشت که ۶۲ امتیاز به دست آورده بود. پس از آن استقلال لیگ بیست و یکم با ۶۰ امتیاز و پرسپولیس لیگ شانزدهم با ۵۹ امتیاز و پرسپولیس لیگ هفدهم

همراهی کردند. در این فصل اما در فاصله ۴ هفته به پایان لیگ عملاً سایر تیم‌ها شانس بسیار ناچیزی برای قهرمانی خواهند داشت و پرسپولیس و استقلال به دنبال قهرمانی دوباره در لیگ هستند. **امتیازی که دیگر برای قهرمانی کافی نیست** تا سال‌ها میانگین ۲ امتیاز در هر بازی حدنصاب مناسب برای قهرمانی بود و تا لیگ شانزدهم تنها یک تیم (فولاد لیگ چهارم) از این میزان امتیاز بیشتری به دست آورد. در ادوار اخیر لیگ‌ها دیگر حد نصاب ۲ امتیاز برای قهرمانی کافی نبوده است.

تهرانی‌ها پشت‌تاز ظهور دروازه‌بانان جدید در فوتبال ایران



یکی دیگر از دروازه‌بانان جوانی که در این فصل توانسته مورد اعتماد کادر فنی تیمش قرار گیرد، پیام پارسا دروازه‌بان ۲۱ ساله صنعت نفت آبادان است. او پس از جدایی «فهد طالب» در درون دروازه صنعت نفت قرار گرفت و تاکنون ۱۵ بازی برای تیمش انجام داده و توانسته یک گلین شیت به نام خود به ثبت برساند. پارسا با اینکه عملکرد درخشانی در بستن نگه نداشتن دروازه تیمش نداشته اما در دیدارهای مختلف بارها مانع از ورود توپ به دروازه صنعت نفت شده است و امیدوار است تا باقی‌باقی صنعت نفت در لیگ برتر در فصل آینده به عنوان دروازه‌بان شماره یک این تیم به میدان برود.

دیناروند که به عنوان دروازه‌بان سوم تیم پیکان پس از محمد ناصری و ایمان صادقی محسوب می‌شود اما در این فصل و در جام حذفی توسط رضا عنایتی به کار گرفته شد تا این دروازه‌بان ۲۱ ساله نیز شانس تجربه نفت قرار گرفت و تاکنون ۱۵ بازی برای پیکان در یک دیدار رسمی داشته باشد. دیناروند در بازی با مس رفسنجان در مرحله یک هشتم نهایی در درون دروازه پیکان ایستاد و واکنش‌های خیلی خوبی داشت و بارها مانع از باز شدن دروازه تیمش شد. او امیدوار است تا در فصل آینده شانس بیشتری برای بازی کردن به دست آورد تا خود را بیش از پیش به فوتبال ایران معرفی کند. **پیام پارسا - صنعت نفت**

لیگ برتر که آبی‌های پایتخت باید در تبریز رو در روی تراکتور قرار گیرند، به دلیل محرومیت حسینی، خالدآبادی در چهارچوب دروازه استقلال خواهد ایستاد و باید دید او می‌تواند در اولین بازی خود برای این تیم موفق به بسته نگه داشتن دروازه خود شود یا خیر. خالد آبادی در نیم فصل قصد داشت برای گذراندن خدمت مقدس سربازی راهی ملوان شود که با مخالفت کادر فنی استقلال در این تیم باقی ماند. او ۲۲ ساله و امیدوار است تا با درخشش در برابر تراکتور در سایر دیدارهای باقی‌مانده تا پایان فصل نیز در درون چهارچوب دروازه استقلال بایستد. محمدرضا دیناروند - پیکان

داشتن دروازه خود شد. رفیعی پیش از این نیز و در دیدار با ذوب آهن که علیرضا بیرانوند به دلیل محرومیت در آن غایب بود در درون چهارچوب دروازه تیمش ایستاد و گلی دریافت نکرد. رفیعی اما در بازی با آلومینیوم اراک در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی ۴ بار دروازه خود را باز شده دید تا رکورد کلین شیت او به پایان برسد. البته رفیعی با ۴ کلین شیتی که در لیگ برتر داشت نام خود را به عنوان اولین دروازه‌بان تاریخ لیگ برتر به ثبت رساند که توانسته در ۴ بازی ابتدایی خود گلی از بازیکنان حریف دریافت نکند.

گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال ایران با میانگین سستی بالایی مواجه است و در این زمینه برخی از باشگاه‌ها در لیگ برتر دروازه بانان جوانی را به فوتبال ایران معرفی کرده‌اند. فوتسال ایران در سطح ملی با میانگین سستی بالایی مواجه است و به گفته اکثر کارشناسان باشگاه‌های لیگ برتری وظیفه پرورش و استفاده از استعدادها را دارند تا رفته رفته بازیکنان جوان به تیم ملی اضافه شوند و شاهد نسلی جوان در فوتبال ملی باشیم. در میان باشگاه‌های لیگ برتری، تیم‌های هودا، پیکان، پرسپولیس، استقلال تهران از تهران، شمس آذر از قزوین و صنعت نفت از خوزستان از دروازه‌بانان زیر ۲۳ سال در ترکیب تیم‌های خود در فصل بیست و سوم استفاده کرده‌اند که نشان از ظهور پدیده‌های جوان در فوتبال ایران باشیم.

امیررضا رفیعی - پرسپولیس پس از مصدومیت علیرضا بیرانوند در اردوی تیم ملی فوتبال، کادر فنی پرسپولیس با اعتماد به امیررضا رفیعی ۲۲ ساله از این دروازه‌بان در ۳ دیدار پیاپی در لیگ برتر برابر گل‌گهر، پیکان و صنعت نفت آبادان استفاده کرده که این دروازه‌بان جوان به خوبی جواب اعتماد مربیان پرسپولیس را داد و در هر ۳ بازی موفق به بسته نگه

با اعلام رسانه ایتالیایی؛ سردار آزمون از رم جدا می‌شود

گروه ورزشی - مهاجم ایرانی تیم فوتبال رم به دلیل درخواست بالای بایرلورکوزن بابت جدایی، نمی‌تواند در تیم رم به کار خود ادامه دهد. سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در ابتدای فصل و با قراردادی قرضی به مدت یک فصل از بایرلورکوزن راهی رم ایتالیا شد تا فوتبال خود را در سری آ ایتالیا ادامه دهد. قرارداد رم با سردار آزمون به مدت یک فصل بود و این بازیکن ایرانی در صورت عدم فعال شدن بند خرید دائمی از سوی باشگاه رم باید این تیم را ترک کند و به بایرلورکوزن بازگردد. در همین رابطه مدیران دو باشگاه جلساتی را برگزار کرده‌اند اما به دلیل بالای درخواست مالی باشگاه آلمانی (۱۲/۵ میلیون یورو) بابت جدایی آزمون، سردار آزمون خواهان جذب دائمی او نیستند و طبق اعلام سایت ایتالیایی «Il Romanista» سردار آزمون در پایان فصل از رم جدا می‌شود.

این سنایت در خبر خود نوشت: رم مهاجم مرکزی خود را خریداری نخواهد کرد، آنها برای فصل آینده روی نام‌های دیگر تمرکز کرده‌اند. تیم‌های رم و بایرلورکوزن در بازی برگشت نیمه نهایی لیگ اروپا باید شامگاه پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت در ورزشگاه «بای آرنا» رو در روی هم قرار گیرند. دیدار رفت در ورزشگاه «المپیک» برگزار و تیم بایرلورکوزن موفق شد با نتیجه دو بر صفر میزبان خود را شکست دهد. رم برای جبران نتیجه در آلمان کار سختی را در پیش خواهد داشت اما «دنیله روسی» نامید نخواهد شد. رمی‌ها از موقعیت‌هایی که در بازی رفت برابر بایرلورکوزن از دست دادند، پشیمان هستند.



نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

<p>نیازمندی‌ها</p> <p>اصل کارت ملی، کارت کیشوندی، گواهینامه و کارت های بانکی به نام مهدی سالار نسب</p> <p>در محدوده ی پمپ بنزین گل‌دیس</p> <p>یا فاز G نوبنیاد، گم شده است</p> <p>از یابنده تقاضا می‌شود با شماره ی ۰۹۳۶۸۶۰۴۸۱۴ تماس حاصل نمایند.</p>	<p>اپلیکیشن خدماتی</p> <p>دوست‌تم</p> <p>اپلیکیشن خدماتی کیش غذا، مارکت، خرید، دلیوری و...</p> <p>www.Dustam.com</p> <p>۰۹۹۶۶۷۷۳۴۳۷</p>	<p>پیرایشگاه</p> <p>پیرایش علیرضا</p> <p>ارائه جدیدترین متد روز خدمات پوست و مو آقایان</p> <p>نشانی: جزیره کیش، فاز A، پارک مینا، مجتمع خدماتی پارسیان، غرفه ۱۵</p> <p>۰۹۳۴۷۶۸۳۱۷۹ - ۰۹۱۲۸۶۳۹۱۷۹</p>	<p>استخدام</p> <p>استخدام منشی عصر ساکن کیش</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۱۳۶۶۹/۰۱</p> <p>به نام زیبا علی نژاد عبهر مفقود گردیده</p> <p>و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>مفقودی</p>	<p>متقاضی رهن و اجاره</p> <p>متقاضی رهن و اجاره</p> <p>یک خوابه در نوبنیاد</p> <p>شماره تماس: ۰۹۳۶۷۹۶۹۴۴۱</p>	<p>استخدام منشی صبح ساکن کیش</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۶۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۵۱۴۴۲/۰۱</p> <p>به نام ماهرخ عباس زاده مفقود گردیده</p> <p>و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>اصل سند خودروی کیا ریو سال ۲۰۱۵ به رنگ قرمز و شماره پلاک ۲۹۷۵۱ و شماره شاسی ۶۹۸۲۵۳۴ به نام بابک کرمانشاهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد</p>	<p>خشکشویی</p> <p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش</p> <p>۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳</p> <p>با مدیریت عسکری</p>	<p>خشکشویی</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۳۱۰۳۴/۰۱</p> <p>به نام دانا محقق مفقود گردیده</p> <p>و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۴۸۴۹۴/۰۱</p> <p>به نام روشنا رنجبر مفقود گردیده</p> <p>و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>نیازمندی‌ها</p>	<p>نیازمندی‌ها</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۳۱۰۳۵/۰۱</p> <p>به نام سینا محقق مفقود گردیده</p> <p>و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>نیازمندی‌ها</p>	<p>نیازمندی‌ها</p>	<p>نیازمندی‌ها</p>

صنایع چوب

کلیه سفارشات

حلاج کیش

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲